



Aktualizacja: 2025-03-02

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY TECHNICZNE PRIMUS INTER PARES

EDYCJA 2025 - ETAP 2

OBSZAR: Informatyka i Programowanie

Pytania drużyn i odpowiedzi

31.01.2025

Pytanie 1:

Czy aplikacja musi być wdrożona do produkcji czy przedstawiamy ją w wersji deweloperskiej?

Odpowiedź:

Aplikacja nie musi być wdrożona do produkcji. Może być przedstawiona w wersji deweloperskiej.

31.01.2025

Pytanie 2:

Czy można prosić o doprecyzowanie jaki jest zamysł obsługi do 70 tys. stacji ładowania? Pytam, bo nie jestem pewny czy chodzi o pokazanie umiejętności skalowania czy na przykład szybkości działania aplikacji.

Odpowiedź:

Zamysł polega na pokazaniu umiejętności skalowania. Należy wykazać, że wymagane zasoby (pamięć, moc obliczeniowa, szybkość działania) są realistyczne i że rozwiązanie ma potencjał do efektywnego działania na dużą skalę.

31.01.2025

Pytanie 3:

Jak mamy dodać te 70 tys. punktów ładowania? Chodzi mi o to czy to mają być realnie istniejące stacje, czy mamy sami je umiejscowić na mapie świata?

Odpowiedź:

Nie jest konieczne dodawanie 70 tys. rzeczywistych punktów ładowania. Należy wykazać, że architektura systemu jest odpowiednio skalowalna. Ewentualnie dodane stacje ładowania mogą być symulowane i nie muszą odpowiadać rzeczywistym lokalizacjom.